
 

 

UCHWAŁA Nr 696/XXVI/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:     

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 31 296 zł  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     31 296 zł 

Rozdz.  80101  SZKOŁY PODSTAWOWE      23 017   zł 

§  0830 WPŁYWY Z USŁUG     23 017  zł 

Rozdz.  80104  PRZEDSZKOLA   325   zł 

§  0830 WPŁYWY Z USŁUG  325  zł 

Rozdz.  80110  GIMNAZJA       6 212   zł 

§  0830 WPŁYWY Z USŁUG      6 212  zł 

Rozdz.  80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE       1 742   zł 

§  0830 WPŁYWY Z USŁUG      1 742  zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 31 296 zł  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     31 296 zł 

Rozdz.  80101  SZKOŁY PODSTAWOWE      23 017   zł 

§  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH     23 017  zł 

Rozdz.  80104  PRZEDSZKOLA   325   zł 

§  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  325  zł 

Rozdz.  80110  GIMNAZJA       6 212   zł 

§  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      6 212  zł 

Rozdz.  80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE       1 742   zł 

§  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      1 742  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4676



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 

na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Andrzej Swat 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4676



Uzasadnienie  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 

w 2012 roku.  

W związku z wpływem środków w wysokości 31 296 zł z tytułu wynajmu pomieszczeń w placówkach 

oświatowych zwiększa się dochody z tytułu wpływów z usług.  

Środki przeznacza się na bieżące remonty w szkołach podstawowych, przedszkolach, gimnazjach i liceum 

ogólnokształcącym w wysokości wypracowanych dochodów.  

Środki zostaną przekazane dla poszczególnych placówek:  

Przedszkole Nr 6 - 325,00  

Szkoła Podstawowa Nr 2 - 1 488,00  

Szkoła Podstawowa Nr 3 - 10 454,00  

Szkoła Podstawowa Nr 5 - 750,00  

Szkoła Podstawowa Chylice - 2 188,00  

Szkoła Podstawowa Głosków - 2 112,00  

Szkoła Podstawowa Józefosław - 2 155,00  

Szkoła Podstawowa Zalesie Górne - 3 870,00  

Gimnazjum Nr 1 - 1 944,00  

Gimnazjum Nr 2 - 3 285,00  

Gimnazjum w Józefosławiu - 983,00  

Liceum Ogólnokształcące - 1 742,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4676


		2014-05-08T12:12:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




